БАЛТАСИНСКИЙ I ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН £

РЕШ ЕНИЕ КАРАР
19 марта 2024 г. № 244

О признании утратившим силу решения Балтасинского районного
Совета от 19.08..2021 № 70 «О среднерайонной норме бесплатной передачи
земельных участков в собственность граждан, установленной на момент

приватизации сельскохозяйственных угодий»

В соответствие Законом Республики Татарстан от 29.09.2022 №54-ЗРТ
«О внесении изменений в статьи 34 и 40 Земельного Кодекса Республики
Татарстан» Балтасинский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решения Балтасинского районного Совета
от 19.08.2021 № 70 «О среднерайонной норме бесплатной передачи земельных
участков в собственность граждан, установленной на момент приватизации
сельскохозяйственных угодий»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникативной
сети «Интернет» по адресу http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать на
официальном сайте Балтасинского муниципального района по адресу
http://baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Балтасинского
муниципального района.

Елава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского'У/
районного Совета П:£ 5 | Ш АГ Т Р.Р.Нутфуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.ru